

Sayı : AOSB-99974

Tarih : 12.03.2021

Konu : Aile Şirketlerinde Aile Anayasası Hazırlama ve Uygulama Eğitimi Hk.

Sayın Sanayicimiz;

Bölge Müdürlüğümüz tarafından AOSB Akademimiz kapsamında, "**Aile Şirketlerinde Aile Anayasası Hazırlama ve Uygulama**" konulu eğitim online olarak verilecektir. Eğitimci **İlker Kaldı** tarafından sunulacak eğitim;

- Dünya’da ve Türkiye’de Aile Şirketlerine Genel Bakış
 - Aile Şirketlerinde Sürdürülebilirliğin Anahtarı: Kurumsallaşma
 - Aile Anayasası
 - Yeni Kuşaklar ve Halefligi Planlama
 - Aile Şirketlerinde Başarının İki Şartı
- Konularını içermektedir.

Bu kapsamda, **25 Mart Perşembe günü 14:00-17:00 saatleri arasında online olarak** verilmesi planlanan eğitime katılmak isteyen sanayicilerimiz ve çalışanlarının <http://mis.adanaorganize.org.tr/kayit/Default/Index/16> adresinden kayıt yaptırmaları ve eğitim saatinde <https://us02web.zoom.us/j/82318264905> (**Meeting ID: 823 1826 4905**) linki aracılığı ile eğitime giriş yapmaları gerekmektedir.

Bilgilerinize rica ederim.

Saygılarımla.

 e-imzalıdır

Ersin AKPINAR
Bölge Müdürü

Ek : Özgeçmiş

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu kapsamında E-İMZA ile imzalanmıştır.

E-İmzalı suretinin aslını görmek için <https://bd.adanaorganize.org.tr:8446/BelgeDogrulama/?zdfUx3BtgU1> adresini ziyaret ediniz

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi Bölge Müdürlüğü
OSB Çukurova Cad. No:4 Sarıçam/ADANA/ TÜRKİYE
Tel: +90 322 394 54 54 - Fax: +90 322 394 32 18
www.adanaorganize.org.tr

Bilgi için : Emsal Öztan/Kurumsal İletişim, Eğitim
e-posta : e.oztan@adanaorganize.com.tr
Dahili : 125



Yrd.



İLKER KALDI

İlker Kaldı, Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi'ni bitirdi.

Kamuda ve özel sektörde hukukçu, yönetici, danışman ve eğitimci olarak görev yaptı.

Yönetim, psikoloji, kişisel gelişim, davranış bilimleri, kalite yönetim sistemleri alanlarında eğitimler aldı.

Eğitim ve danışmanlık hizmetlerine siyasal iletişim ve seçim kampanyası yönetimi alanlarında siyasal partilere ve politikacılara danışmanlık yaparak başladı.

2012 yılına kadar Ankara merkezli bir eğitim danışmanlık kurumunda Akdeniz Bölge Müdürü, danışman ve eğitmen olarak görev yaptı.

Faaliyetlerini 01 Mart 2012 tarihinden itibaren İlker Kaldı Eğitim Danışmanlık markası ve ekip arkadaşları ile birlikte Kurumsal Gelişim, Yönetim, Kişisel Gelişim, İnsan Kaynakları, Davranış Geliştirme alanlarında eğitimler, seminerler ve atölye çalışmaları düzenleyerek, "Kurumsallaşma", "Aile Şirketlerinde Yeniden Yapılanma", "İnsan Kaynakları Süreçleri", "İmaj Yönetimi, Konuşma ve Hitabet", "Siyasal İletişim", "İş Hukuku ve Çalışma İlişkileri" alanlarında danışmanlık hizmetleri vererek sürdürüyor.

Bugüne dek 228 kuruma, kuruluşa ve organizasyona on beş bin saati aşkın eğitim, seminer ve danışmanlık hizmeti vermiştir.